
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » Q-f- 201 ̂  J  4 г. Кыштым

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений администрации 
Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44 -  ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

19.11.2015 г. № 3217 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
19.11.2015 г. № 3216 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана 
-  графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно — 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Контрольного управления администрации Кыштымского
городского округа Щелгачеву Н.Ю.

Исполняющий обязанности Г лавы 
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин

Подписан: 
Шеболаева 
Людмила 
Александровн 
а

^  Дата:
2021.07.05 11: 
18:13+05'ОО1


